#### Τὸ ὕφος

35

Τῆς ὄντως κατὰ φύσιν ἀνάρχου τοῦ θεοῦ καὶ πατρὸς σοφίας, τοῦ κυρίου καὶ θεοῦ καὶ σωτήρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, παντὶ τῷ ζωῆς ἐρῶντι θείας τῆς ἐν αὐτῷ νῦν κρυπτομένης καὶ φανερουμένης εἰς ὕστερον μαρτυρουμένου καὶ παρεγγυήσαντος· ὁ ὁμολογῶν με ἔμπροσθεν τῶν ἀνθρώπων, ὁμολογήσω καὶ γὰρ αὐτὸν ἔμπροσθεν τοῦ πατρὸς μου τοῦ ἐν  
40 τοῖς οὐρανοῖς· ὁ δὲ ἀρνούμενος ἐμὲ καὶ τοὺς ἐμοὺς λόγους, ἀρνήσομαι καὶ γὰρ αὐτὸν ἔμπροσθεν τοῦ πατρὸς μου τοῦ ἐν τοῖς οὐρανοῖς. καί· ὁ φιλῶν τὴν ψυχὴν αὐτοῦ ἐν τῷ κόσμῳ τούτῳ ἀπολέσει αὐτήν, ὁ δὲ μισῶν τὴν ψυχὴν αὐτοῦ ἕνεκεν ἐμοῦ, εἰς ζωὴν αἰώνιον τηρήσει αὐτήν, ἀναγκαίως, μακαριώτατοι, κόσμου τελειομένου καὶ ζωῆς φθειρο-

26 2. Cor. 13, 13    36 cf. 1. Cor. 1, 24    37 cf. 2. Tim. 1, 10    37–38 Col. 3, 3–4    38–41 Mt. 10, 32–33; Mc. 8, 38 = Luc. 9, 26    41–43 Joh. 12, 25; cf. Mt. 16, 25

IOHANNES ABBA PRESBITER UENERABILIS LABRE SANCTI SABAE CONSTITUTAE IN HEREMO  
 QUAE EST IUXTA CHRISTI DEI NOSTRI SANCTAM CIUITATEM, ET THEODORUS ABBA PRESBI-  
 TER UENERABILIS LABRAE IN AFRICANA PROUINCIA CONSTITUTAE, THALASSIUS ABBA PRES-  
 BITER UENERABILIS MONASTERII ARMENISSARUM IN HAC ROMANA CIUITATE CONSTITUTI  
 QUI APPELLATUR RENATI, ET GEORGIUS ABBA PRESBITER UENERABILIS MONASTERII DE 5  
 CILICIA QUI PONITUR IN AQUAS SALUIAS, QUOD IN HAC ROMANA CIUITATE HABITARE  
 DINOSCITUR, ET QUI CUM EIS SUNT REUERENTISSIMI ABBATES ET MONACHI ADSTANTES  
 CORAM SANCTO CONCILIO DIXERUNT

Supplicamus uestram beatissimam sanctitatem minime despicere nostram in scripto ad- 10  
 mittere postulationem, id est humillimum libellum, sed si placet condescensibiliter, iubeat a  
 nobis suscipi eum et lectione uulgari, quippe quoniam de orthodoxa fide in eum quae neces-  
 santur suggerimus.

MAXIMUS SANCTISSIMUS EPISCOPUS AQUILEIENSIS ECCLESIAE DIXIT 15

Secundum supplicationem praesentium uenerabilium abbatum presbyterorum et mona-  
 chorum memoratus libellus eorum suscipiatur et lectioni pandatur.

CUMQUE SUSCEPTA FUISSET A THEODORO NOTARIO REGIONARIO APOSTOLICAE SEDIS DE 20  
 GRECO IN LATINO INTERPRETATUM RELEGIT IN HIS

Sanctae dei et apostolicae synodo ex dei uoluntate et gratia atque indiuisam *communio-*  
*nem sancti spiritus* in hac consonanter et unianimiter congregatae antiqua alma urbae Roma 25  
 ad confirmationem sacram et erectionem immacolatae nec non pia Christianorum nostrae  
 fidei per iussionem sanctam siue praeceptionem diuinitus praesidentis uobis atque omnibus  
 his praecipue sacerdotis sacerdotum et patris patrum, domini nostri Martini, ter beatis-  
 simi papae, generalitas habitantium in hac praedicta ciuitate Grecorum abbatum uel mona-  
 chorum, seruorum uestrae sanctitatis, docemus ut subter. 30